assistenza tecnico — amministrativa in materia di lavori pubblici ex. D. Lgs. N. 50/2016, 
nella valutazione dei progetti afferenti agli interventi di mitigazione del rischio 
idrogeologico, di organizzazione e partecipazione alle conferenze dei servizi, stabilendo al 
contempo un compenso lordo mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e Iva a 
carico dell’ Amministrazione; 

la pec inviata dall’ing. Speciale Andrea Rosario, assunta al protocollo dell’ufficio in data 
08/07/2020 con il n.5960, con la quale ha trasmesso la seguente documentazione: 
- Dichiarazione che nell’esercizio della propria attività non si avvale di personale

[...]

la relazione sulle attività svolte nel periodo settembre — ottobre 2022 presentata dall’ing. 

Speciale Andrea Rosario il 2 novembre 2022 e acquisita agli atti dell’ufficio in pari data 

con il prot. n. 13649; 

la fattura elettronica n. 11/2022 del 1° novembre 2022 di € 3.330,00 

(tremilatrecentotrenta/00) oneri inclusi, emessa dall’ing. Speciale Andrea Rosario 
relativa alle competenze maturate nel mese di ottobre 2022, e assunta in data 03/11/2022 
agli atti dell’ufficio con il prot. n. 13725; 

l'attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 03/08/2022 dall’Inarcassa -

[...]

91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo I 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.330,00 
(tremilatrecentotrenta/00) a favore dell’ing. Speciale Andrea Rosario, nato a Palermo il 
30/11/1962 - C.F. SPCNRR62830G273Y — P. Iva 03925730826, quale compenso per il 
mese di ottobre 2022, per le attività svolte în ottemperanza al contratto di collaborazione 
professionale del 10 luglio 2020, a supporto della struttura commissariale;